
  令和２年９月 9日 

（一社）国東市観光協会 会員各位 

 

                一般社団法人国東市観光協会 

会長  三 河 明 史  

 

ＧｏＴｏトラベル事業 

地域共通クーポン説明会の開催について(ご案内) 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、７月の後半よりスタートしております「ＧｏＴｏトラベル事業」に関して、

10 月 1 日（木）より始まる「地域共通クーポン」の説明会を下記のとおり開催致し

ますので、誠に恐縮ですが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

皆様もご存じと思いますが、「地域共通クーポン」は、「ＧｏＴｏトラベル事業」に

申込をされたお客様が、お土産店、飲食店、観光施設、交通機関、ガソリンスタンド

等の登録申請をした施設にてご利用いただくクーポンです。宿泊施設の方も、お土産

販売をしている場合は、この登録が必要となります。今回は、「ＧｏＴｏトラベル事

業 大分地域事務局」よりご説明をいただきますので分からない点がございましたら、

ぜひ説明会にてご質問をしていただければと考えております。 

今回は、三密を防ぐ為に各施設 1 名参加、定員も 30名、事前予約制を取らせてい

ただきますので定員に達し次第締め切らせていただきます。ご了承下さい。 

 

1 回        2 回 

１．日時  ：令和２年９月 17 日 (木)  午前 11：00～  /  午後 15：00～ 

                             ＊所要時間は、約 1 時間 30 分予定 

 

２．場所  ：アストくにさき アグリホール 

 

３、定員  ：30名（2回の説明会とも） 

 

４、申込方法・締切 ：下記の電話番号までご連絡を下さい。 

 

お問い合わせ 

一般社団法人国東市観光協会事務局 

担当： 櫻木 

TEL 0978-72-5168  FAX 0978-73-0960 


